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LfET. BlRLlOGR. TARNYBOSoo v At. A GEGUŽES 13 DIENA
YRA VISO PASAULIO LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIENA UŽ LIETUVOS 

IAISVŲ IR PASAULIO TAIK£
Gyvename tokį amžię?kada netikėjimas ir komunizmas stengiasi 

išrauti iš žmonię širdžių visa?kas primena Dievo buvimę. Jų vieš­
patavimas naikina tikėjimę? griauna tautę laisve? kankina žmoni j ę? 
uždedamas ant jos pečię sunkię vergijos našta." žnonija.pati viena 
jaučiasi "bejėgė ir nejstengia vien tik savo jėgomis to visko nu­
sikratyti .

Akivaizdoje šių "baisiu faktę?kuriuos reikia laikyti mūsų pa­
čiu nužmoginimo ir musę kultūros bei civilizacijos išniekinimo 
priežastimi?joks asmuo?jokia tauta ir jokia valstybė negali pasi­
likti abejingais Dievo balsui.

Viešpats?savo Motinos lūpomis?1917 metais?esant 70.000 liudi­
ninkę? pasakė: "Žmonės turi taisytis?daryti atgailą ir melstis.Jei 
to nedarys? išsipilęs komunizmas? kils karai ir žmones turės daug 
kentėti."

Lietuvos Vyskupai?vykdydami Marijos prašymę? 1951 metais pa­
aukojo Lietuvę ir viso pasaulio lietuvius Nekalčiausiai Marijos 
Širdžiai ir paskyrė gegužės 13 dienę Nekalčiausios Marijos Širdies? 
Lietuviu Tautos Karalienės?nuolatine švente.Šiemet minint Marijos 
Nekalto Prasidėjimo 100 metę dogmos paskelbimo sukaktj?popiežius 
Pijus XII savo enciklikoj Fulgens Corona kviečia viso pasaulio ti­
kinčiuosius ypatingai melstis už pasaulio taikę ir kenčiančię Baž­
nyčia už geležinės uždangos. TODĖL ŠIAIS ŠVENTAIS MARIJOS METAIS 
KVIEČIAME VISO PASAULIO LIETUVIUS GEGUŽĖS 13 DIENA ŠVISTI KAIPO 
VISO PASAULIO LIETUVIŲ MALDOS IR ATGAILOS DIEN£ UŽ PASAULIO TAIK&? 
LIETUVOS LAISVE IR PAVERGTI TYLINČIU BAŽNYČIĄ. Tebūnie ši diena 
viso pasaulio lietuviu šauksmas į Dievo Motina?kad Ji išmelstŲ iš 
savo Sūnaus musu kenčiančiai tėvynei laisvę ir kad greičiau pri-
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artėtų Jos Ne kai č i aus los Širdies trijumfo dienos visame pasaulyje 
ir mūsų tėvynėje.

Šiemet Jo Šventenybė Popiežius Pijus XII pašventino specia­
liai Lietuvai skirtu Nekalčiausios Marijos širdies statula? kuri 
aplankys visas lietuviškas parapijas /mierikoj ir Kanadoj .Lietuvai 
atgavus laisvę? ši statula iš Amerikos bus nuvežta j Lietuvos sos­
tinę Vilnių ir patalpinta vieno j ?Mari jos garbei skirtoj?šventovėj.

Brangus Lietuviai? šiais metais ypatingai pagerbkime Dievo 
Motinę?prašydami Jos?kad Ji išmelstų iš savo Sūnaus mūsų tėvynei 
laisvę.

Fatimos Marijos Lietuvių Sąjūdis? įsijungęs į tarptautinę ka­
talikų organizaci j ų?pasivadinusię Mėlynųj a Armija? kreipiasi j 
viso pasaulio lietuvius ir kviečia vykdyti Jos pasakytus 1017 me­
tais F at imo j prašymus:

1. Sąžiningai atlikti savo pareigas.
2. Garbinti Marijos Nekalčiausių Širdį ir Jai pasiaukoti.
3. Kiekvieno mėnesio pirmųjį šeštadienį priimti šv.Komunijų 

kaip atgailos Komunija permaldavimui Viešpaties už Jam padarytus 
įžeidimus.

4. Kiekvienų diena kalbėti rožančių?pavieniai ar šeimose;
po kiekvienos paslapties pridėti pačios Marijos išmokytus žodžius: 
T7Mano Jėzau? atleisk mums mūsų nuodėmes; apsaugok mus nuo pragaro 
ugnies; nuvesk į dangų visas sielas ir padėk jrpač toms?kuriems Tavo 
pagalbos labiausiai reikia.”

Kartu prašome visus katalikiškų organizacijų narius?o taip 
pat visus neorganizuotus lietuvius katalikus?būti šio sųjūdžio 
nariais.Vadovaujančius asmenis?kunigus ir pasauliečius?maloniai 
Terašome padėti šia akcijų pravesti.

MĖLYNOSIOS ARMIJOS LIETUVIŲ SĄJŪDŽIO CENTRAS.
Kun.Al .Kontautas.

Dr.P.Kaladė. Dvasios Vadas. Dr.J.Leimonas.
Pirmininkas. Sekretorius.

Šį SEKMADIENI KUN.JATULIS PAMALDŲ ADELAIDĖJE NELAIKYS. Jis 
gegužės 13 d.išvyksta į Mt.Gambier ir gris po savaitės.

KITA SEKMADIENĮ?gegužės 23 d.?PAMALDOS Adelaidėj 6 val.vak.

L.TEATRO - STUDIJOS premjera su nauju?pirmuoju Z.KUČINSKO 
dramos veikalu ,TK 1 y s t k e 1 i a i”? įvyks š.m.gegužės 21 d.? 
penktadienį? 8 v.v. AUSTRALIA salėje? Angas Str.

Šioj dramoj autorius kelia nepaprasta motinos pareigų šeimai 
reikšmę ir atsakingumų ir kartu vaizduojamas gali ištikti visų 
šeimų?j ei motina užmiršta savo pareigas.

. MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Anicetas Jucius ir Uršulė Ker­
šienė (šv.Patriko bažnyčioje?Adelaidėje? 1954.5.1).

Jonas Zdanavičius ir Julija 
Sakaitė (šv.Praneiškaus Ksavero Katedroje?Adelaidėje?1954.5.8).

Kun.P.Jatulis?Archbishop"s House?West Tce.?ADELAIDE?S.A. (LA 3551) 
Kun.L. Kemėšis? St.John of God Hospital? RIVERVALE? W.A.
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